of Lent shall be the last day of inception, and ought to deter-

mine on the three last days before the masters' vacation, so

that Wednesday is the first day of determination, whatever

feasts may occur, either in inception or determination.

13—2
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Foundation of College at Oxfoi^d for Benedictine

Monks. 1275-87.

[Bodl. MS. 39, p. 58.]

Order of Benedictine Chapter at Reading. 1275.

De studiis.

Et ut in nostra religione refloreat studium ad locum vel

ad edificia idonea Oxon. providenda ubi nostri ordinis fratres

de diversis monasteriis causa studii transmittendi decenter

habitare valeant, unanimiter est statutum quod omnes pro-

vincie Cantuarie religionis nostre prelati de omnibus suis

spiritualibus et temporalibus bonis de singulis marcis secun-

dum taxacionem quondam domini Norwici, duos denarios

conferant isto anno; quod si non fuerint prius requisiti ad

tardius in capitulo primo quod erit apud Abindon in crastino

Sancti Mathei apostoli Anno gracie 1278, dominis Malmes-

bury, Gloucestre, Abindon, Abbatibus, qui procuratores huius-

modi negocii deputantur, exsolvent, ab eisdem super hoc

quietancias recepturi; annis vero sequentibus de singulis marcis

unum denarium contribuent ad predicta loca et deinde in

eodem capitulo providenda. Interim autem citius quam
possunt sibi provideant de lectore.

The College founded and Gloucester Monks admitted. 1283.

[Hist. Mon. S. Petri Gloucest. (Rolls Series), i. 32.]

Anno domini millesimo ducentesimo octogesimo tertio

fundata est domus nostra apud Oxoniam a nobili viro domino

Johanne Gyfforde, conventu monachorum Gloucestriae in die

Sancti Johannis Evangelistae a venerabili patre domino Regi-

naldo tunc abbate Gloucestrensi tunc ibidem solenniter intro-

ducto domino Johanne Gyfforde praesente ad idem et volente.
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Foundation of College at Oxford for Benedictine

Monks, 1275-87.

Order of Benedictine Chapter at Reading. 1275.

Of Universities.

And that study may flower again in our religion, it was

unanimously decreed, in order to make provision of a place

or fit buildings at Oxford where the brethren of our order, to

be sent from different monasteries for study, may be able to

live properly, that all the prelates of our order in the province

of Canterbury shall contribute in that year twopence in every

mark of all their spiritual and temporal possessions according

to the assessment of the former lord of Norwich ; and if this